l’incarico individuale di ESPERTO FORMATORE IN LINGUA INGLESE nel PERCORSO 

FORMATIVO N.  3 LIVELLO B2 DI LINGUA INGLESE Listening, Reading, Writing (12 ore di 

formazione). 

Il compenso lordo stato è stabilito in 79,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 12), 

per un importo max pari a € 948,00 [euro novecentoquarantotto/00].  

3. di conferire alla Prof.ssa ALESSANDRA BARBATO in qualità di docente a tempo indeterminato 

l’incarico individuale d TUTOR nel PERCORSO FORMATIVO N. 2 LIVELLO B1 DI LINGUA 

INGLESE Listening, Reading, Writing (12 ore di formazione),  PERCORSO FORMATIVO N.

[...]

formazione)  e nel PERCORSO FORMATIVO N. 7 LIVELLO C1 DI LINGUA INGLESE Listening, 

Reading, Writing (12 ore di formazione). 

Il compenso lordo stato è stabilito in 79,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 24), 

per un importo max pari a € 1.896,00 [euro milleottocentonovantasei/00].  

5. di conferire alla Prof.ssa MARIA GRAZIA CINCINNATO in qualità di docente a tempo indeterminato 

l’incarico individuale di  TUTOR nel PERCORSO FORMATIVO N. 3 LIVELLO B2 DI LINGUA 

INGLESE Listening, Reading, Writing (12 ore di formazione), PERCORSO FORMATIVO N.

[...]

Reading, Writing (12 ore di formazione)  e nel PERCORSO FORMATIVO N. 8 LIVELLO C1 DI 

LINGUA INGLESE Speaking/Interaction (8 ore di formazione).  

Il compenso lordo stato è stabilito in 34,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 52), 

per un importo max pari a € 1.768,00 [euro millesettecentosessantotto/00].  

6. di conferire alla Prof.ssa MARIA CHIARA FONZI in qualità di docente a tempo indeterminato l’incarico 

individuale di ESPERTO FORMATORE IN LINGUA INGLESE nel PERCORSO FORMATIVO N.  

4 LIVELLO B2 DI LINGUA INGLESE Listening, Reading, Writing (12 ore di formazione) e nel

[...]

PERCORSO FORMATIVO N. 8 LIVELLO C1 DI LINGUA INGLESE Listening, Reading, Writing 

(12 ore di formazione). 

Il compenso lordo stato è stabilito in 79,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 24), 

per un importo max pari a € 1.896,00 [euro milleottocentonovantasei/00].  

7. di conferire alla Prof.ssa MARIA CHIARA FONZI in qualità di docente a tempo indeterminato l’incarico 

individuale di TUTOR nel PERCORSO FORMATIVO N. 1 LIVELLO B1 DI LINGUA INGLESE 

Listening, Reading, Writing (12 ore di formazione), PERCORSO FORMATIVO N.

[...]

DI LINGUA INGLESE Speaking/Interaction (8 ore di formazione), PERCORSO FORMATIVO N. 

7 LIVELLO C1 DI LINGUA INGLESE Speaking/Interaction (8 ore di formazione). 

Il compenso lordo stato è stabilito in 34,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 28), 

per un importo max pari a € 952,00 [euro novecentocinquantadue/00].  

8. di conferire alla Prof.ssa ANNALISA MAZZETTI in qualità di docente a tempo indeterminato l’incarico 

individuale di ESPERTO FORMATORE IN LINGUA INGLESE nel PERCORSO FORMATIVO N.  

1 LIVELLO B1 DI LINGUA INGLESE Listening, Reading, Writing (12 ore di formazione) e nel

[...]

formazione), PERCORSO FORMATIVO N. 7 LIVELLO C1 DI LINGUA INGLESE Listening, 

Reading, Writing (12 ore di formazione). 

Il compenso lordo stato è stabilito in 34,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 48), 

per un importo max pari a € 1.632,00 [euro milleseicentotrentadue/00].  

10.  di conferire alla Prof.ssa  RELIANA DIANA CARAGEA in qualità di personale esterno alla Pubblica 

Amministrazione l’incarico individuale di ESPERTO MADRELINGUA IN LINGUA INGLESE nel 

PERCORSO FORMATIVO N. 3 LIVELLO B2 DI LINGUA INGLESE Speaking, Interaction (8 ore